İki Japon gemisi, 2 Ocak 1891 (21 Kânunuevvel
1306) perşembe günü sabah saat 07:00’da Yenikapı
önlerinde beklemiş, daha sonra büyük bir törenle
Dolmabahçe önlerine gelip demir atmıştır. 4 Ocak
günü Sultan II. Abdülhamid, Yıldız Sarayı’nda kafi-
le lideri Mirlay Tsunatsune Tanaka’yı mahiyetinde-
ki on beş kişilik üst düzey komutanları ile beraber
ağırlayarak ziyafet vermiştir.